
 
 

UCHWAŁA NR 122/25 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok Gminy Celestynów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. c) i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2025 rok Gminy Celestynów nr 70/24 z dnia 19 grudnia 2024 roku po 
zmianach, dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 520.991,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 520.991,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan dochodów budżetu w wysokości 93.380.492,81 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 76.770.668,32 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.609.824,49 zł; 

2. Ustala się plan wydatków budżetu w wysokości 106.019.214,57 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 68.012.477,57 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 38.006.737,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2025 rok”, która otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w tabeli „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2025 roku”, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w tabeli „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań realizowanych na mocy 
umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku”, która otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 4883



§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 
 

Romuald Ziętala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4883



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 304 534,01 504 534,01

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 200 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 200 000,00

Urząd Gminy w Celestynowie 0,00 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69,77 90 069,77

Ochotnicze straże pożarne 0,00 90 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 81 000,00

Urząd Gminy w Celestynowie 0,00 81 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 9 000,00

Urząd Gminy w Celestynowie 0,00 9 000,00

758 Różne rozliczenia 6 421 080,60 6 652 071,60

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 230 991,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 230 991,00

Urząd Gminy w Celestynowie 0,00 230 991,00

92 859 501,81 93 380 492,81

230 991,00

Razem: 520 991,00

230 991,00

75835 230 991,00

230 991,00

Załącznik nr 1  

Rozdział

do Uchwały Nr 122/25

Rady Gminy Celestynów

z dnia 08 maja 2025 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok
Zmiana

200 000,00

01042 200 000,00

200 000,00

200 000,00

90 000,00

75412 90 000,00

9 000,00

81 000,00

81 000,00

9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4883



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 193 374,01 1 192 374,01

Melioracje wodne 220 000,00 219 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

Urząd Gminy w Celestynowie 1 000,00 0,00

600 Transport i łączność 24 731 479,18 25 081 479,18

Drogi publiczne gminne 6 821 700,80 7 171 700,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 289 002,00 4 639 002,00

Urząd Gminy w Celestynowie 4 289 002,00 4 639 002,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 606 020,00 578 820,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 604 520,00 577 320,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 268 500,00 241 300,00

Urząd Gminy w Celestynowie 268 500,00 241 300,00

710 Działalność usługowa 436 500,00 463 700,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 396 500,00 423 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 387 200,00 414 400,00

Urząd Gminy w Celestynowie 387 200,00 414 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 519,73 1 091 939,73

Ochotnicze straże pożarne 677 949,96 769 369,96

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

34 200,00 129 200,00

Urząd Gminy w Celestynowie 34 200,00 129 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 100,00 147 100,00

Urząd Gminy w Celestynowie 169 100,00 147 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 370,00 10 790,00

Urząd Gminy w Celestynowie 10 370,00 10 790,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 18 000,00

Urząd Gminy w Celestynowie 0,00 18 000,00

18 000,00

18 000,00

95 000,00

-22 000,00

-22 000,00

420,00

420,00

Rozdział Zmiana

350 000,00

60016

350 000,00

350 000,00

350 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

01008 -1 000,00

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 122/25

Rady Gminy Celestynów

z dnia 08 maja 2025 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2025 rok

-27 200,00

70005 -27 200,00

-27 200,00

-27 200,00

27 200,00

71004 27 200,00

27 200,00

27 200,00

91 420,00

75412 91 420,00

95 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4883



801 Oświata i wychowanie 31 193 693,42 31 419 684,42

Szkoły podstawowe 18 758 396,46 18 753 396,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355 573,00 349 573,00

Urząd Gminy w Celestynowie 40 260,00 34 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 040,00 352 040,00

Urząd Gminy w Celestynowie 16 100,00 17 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci                                              
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

398 939,00 464 939,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 386,00 17 386,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W REGUCIE 554,00 1 554,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W STAREJ WSI 1 399,00 4 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 620,00 94 620,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W STAREJ WSI 31 823,00 61 823,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 128,00 47 128,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W OSTROWIE 373,00 2 373,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W STAREJ WSI 9 332,00 15 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 486,00 6 486,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W STAREJ WSI 1 329,00 2 329,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 136 514,00 159 514,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BATALIONU ZOŚKA W CELESTYNOWIE 21 000,00 26 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W STAREJ WSI 18 834,00 36 834,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci                                             
i młodzieży w szkołach podstawowych

1 684 079,00 1 849 070,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 400,00 97 400,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BATALIONU ZOŚKA W CELESTYNOWIE 23 022,00 41 022,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W REGUCIE 6 244,00 14 244,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 939 335,00 1 078 326,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BATALIONU ZOŚKA W CELESTYNOWIE 317 942,00 417 942,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W REGUCIE 96 118,00 135 109,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 191 774,22 16 196 354,22

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 399 000,00 398 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 400,00 25 980,00

Urząd Gminy w Celestynowie 26 400,00 25 980,00

Pozostała działalność 779 219,40 784 219,40

3 000,00

30 000,00

6 000,00

1 000,00

225 991,00

80101 -5 000,00

-6 000,00

-6 000,00

1 000,00

4 000,00

1 000,00

80149 66 000,00

1 000,00

80150 164 991,00

23 000,00

5 000,00

18 000,00

1 000,00

30 000,00

8 000,00

2 000,00

8 000,00

138 991,00

100 000,00

26 000,00

18 000,00

-420,00

-420,00

90095 5 000,00

38 991,00

4 580,00

90004 -420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4883



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 25 500,00

Urząd Gminy w Celestynowie 21 000,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 219,40 126 719,40

Urząd Gminy w Celestynowie 126 219,40 126 719,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 146 030,88 3 996 030,88

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 754 940,75 3 604 940,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 400 000,00

Urząd Gminy w Celestynowie 550 000,00 400 000,00

Pozostała działalność 298 090,13 298 090,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 917,46 36 867,46

Urząd Gminy w Celestynowie 36 917,46 36 867,46

4300 Zakup usług pozostałych 210 218,53 210 268,53

Urząd Gminy w Celestynowie 210 218,53 210 268,53

105 498 223,57 106 019 214,57Razem: 520 991,00

500,00

-150 000,00

92109 -150 000,00

4 500,00

4 500,00

500,00

50,00

-50,00

-50,00

50,00

-150 000,00

-150 000,00

92195 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4883



Załącznik nr 3

Rady Gminy Celestynów

Rok 
budżetowy 

2025
dochody własne

kredyty/      
pożyczki

środki 
pochodzące                  

z innych źródeł             
(np. dotacje)

środki                          
o których mowa 
w art. 5 ust. 1                          
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

I 880 000,00 480 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1 010 01044 6050
Projekty budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni 
ścieków w Gminie Celestynów

50 000,00 50 000,00   

2 010 01044 6050
Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków                             
w Gminie Celestynów w 2025 roku

830 000,00 430 000,00 400 000,00

II 22 252 095,00 5 950 997,00 9 240 000,00 6 700 000,00 361 098,00

1 600 60014 6050

Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z linią kolejową nr 7                                                 
w ciągu ul. Jankowskiego w Celestynowie wraz z budową 
przyległego układu drogowego, w zamian za likwidację 
przejazdu kolejowo-drogowego kat. A w km 38,364 linii 
kolejowej nr 7 w ul. Jankowskiego, w ramach projektu                                           
pn. „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii 
kolejowych z drogami – etap III 

15 740 000,00 9 240 000,00 6 500 000,00 WPF 2019-2027

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 
na wykonanie zadania pn. "Rozbudowa dróg powiatowych                                
Nr 2715W i Nr 2716W w miejscowościach Dyzin, Jatne                              
i Celestynów, gmina Celestynów, powiat otwocki"

794 425,00 794 425,00

3 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 
na wykonanie zadania pn. "Budowa chodnika w DP2713                      
w m. Glina"

30 000,00 30 000,00

4 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 
na wykonanie zadania pn. "Modernizacja chodnika                     
w DP2717W ul. Wojska Polskiego od ul. Reymonta do JW."

135 000,00 135 000,00

Rozdział

Program: Gospodarka wodno - ściekowa

§

Program: Budowa dróg

do Uchwały Nr 122/25

z dnia 08 maja 2025 roku

Wydatki majątkowe na 2025 rok 

Lp. Dział

 źródła finansowania

Nazwa programu, zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Uwagi

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4883



5 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 
na wykonanie zadania pn. "Budowa chodnika w DP2719W ul. 
Laskowskiej"

135 000,00 135 000,00

6 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 
na wykonanie zadania pn. "Modernizacja DP2721W w m. 
Regut"

30 000,00 30 000,00

7 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 
na wykonanie zadania pn. "Projekt rozbudowy DP2713W od 
Dąbrówki do Celestynowa"

100 000,00 100 000,00

8 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 
na wykonanie zadania pn. "Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu w DP2722W ul. Głównej w 
m. Pogorzel"

35 000,00 35 000,00

9 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 
na wykonanie zadania pn. "Budowa chodnika w DP2733W w 
m. Zabieżki "

25 000,00 25 000,00

10 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego 
na wykonanie zadania pn. "Przebudowa starodroża DK17 w 
m. Ostrów"

35 000,00 35 000,00

6058 361 098,00

6059 180 570,00

12 600 60016 6050
Projekt budowy drogi gminnej w Ostrowiku dz. nr ew. 356/2, 
238/20, 338, 361

179 002,00 179 002,00 WPF 2024-2025

600 60016 6050 Przebudowa dróg w Gminie Celestynów 200 000,00 200 000,00

600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i 
przebudowa chodników na terenie sołectwa Pogorzel

20 000,00 20 000,00

14 600 60016 6050 Przebudowa ul. Brzozowej w Celestynowie 419 000,00 419 000,00

15 600 60016 6050 Przebudowa ul. Radzińskiej w Celestynowie 1 000 000,00 1 000 000,00 WPF 2025-2026

16 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej nr 270173W w miejscowości Ponurzyca 938 000,00 738 000,00 200 000,00 WPF 2025-2027

17 600 60016 6050 Przebudowa ul. Kolejowej w Pogorzeli 527 000,00 527 000,00

18 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej ul. Pięknej w Pogorzeli 986 000,00 986 000,00
WPF 2025-2026
FS Pogorzel - 20.000,00 zł

19 600 60016 6050
Projekty przebudowy dróg gminnych: ul. Wiosennej, Grabowej, 
Orzeszkowej, Szkolnej, Bagno w Celestynowie oraz ul. 
Jagodowej w Regucie

250 000,00 250 000,00

20 600 60016 6050
Projekt chodnika wzdłuż ul. Wrzosowej w Celestynowie na 
odcinku od ul. Reguckiej do ul. Orzeszkowej

30 000,00 30 000,00

21 600 60016 6050 Budowa progów zwalniających na terenie Gminy Celestynów 90 000,00 90 000,00

WPF 2024-202511 541 668,00600 60016 Budowa drogi pomiędzy miejscowościami Dyzin- Glina etap II

13

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4883



22 600 60020 6050 Budowa wiaty przystankowej w miejscowości Ostrowik 12 000,00 12 000,00 FS Ostrowik - 12.000,00 zł

III 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00

1 700 70005 6060 Zakup nieruchomości pod inwestycje 26 500,00 26 500,00
Na poszerzenie drogi gminnej w 
Ostrowiku

IV 952 230,00 520 112,57 0,00 9 000,00 423 117,43

6057 423 117,43

6059 250 322,57

2 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu pojazdu w wersji nieoznakowanej dla 
Komisariatu policji w Karczewie - wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy

25 000,00 25 000,00

3 754 75411 6170
Dofinansowanie do zakupu samochodu specjalnego, 
typoszeregu Mikrobus, wraz z wyposażeniem na potrzeby 
Komendy Powiatowej PSP w Otwocku

20 000,00 20 000,00

4 754 75412 6050 Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Regucie 60 000,00 60 000,00

5 754 75412 6060 Klimatyzacja do sali dydaktycznej budynku OSP w Dąbrówce 10 790,00 10 790,00 FS Dąbrówka - 10.790,00 zł

6 754 75412 6230
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Celestynowie na 
zakup sprzętu specjalistycznego 

18 000,00 9 000,00 9 000,00

7 754 75495 6050 Budowa gminnego monitoringu publicznego 130 000,00 130 000,00

WPF 2025-2026
FS Regut - 8.000,00 zł 
FS Tabor - 2.000,00 zł 
FS Dyzin - 12.270,40 zł

8 754 75495 6050
Montaż wyświetlacza prędkości w rejonie Przedszkola 
Samorządowego w Celestynowie ul. Otwocka

15 000,00 15 000,00

V 4 605 000,00 1 420 825,20 0,00 595 414,80 2 588 760,00

1 801 80101 6050
Projekt sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Starej Wsi

135 000,00 135 000,00 WPF 2024-2025

2 801 80101 6050
Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej im. Batalionu 
"Zośka" w Celestynowie przy ul. Św. Kazimierza

200 000,00 200 000,00

3 801 80101 6050
Projekt sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Ostrowie

150 000,00 150 000,00 WPF 2024-2025 

4 801 80101 6050
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. 
M.Kopernika w Ostrowie

100 000,00 100 000,00 FS Ostrów - 14.873,36 zł

5 801 80101 6050
Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Szkole Podstawowej w 
Podbieli

100 000,00 100 000,00

6 801 80101 6050 Modernizacja infrastruktury przyszkolnej w Ostrowie 420 000,00 420 000,00

1
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie 
Celestynów

WPF 2024-2026673 440,00

 Program: Bezpieczeństwo publiczne 

750

Program: Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Program: Opieka, oświata i wychowanie

75095

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4883



7 801 80104 6050
Budowa instalacji gazowej, w tym budowa przyłącza 
gazowego, wymiana instalacji wewnętrznej oraz wymiana 
pieca na piec gazowy w budynku przedszkola w Starej Wsi

100 000,00 100 000,00

6057 2 588 760,00

6059 215 825,20 595 414,80

VI 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

1 851 85111 6230
Dofinansowanie zakupu źródła światła LED dla Powiatowego 
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Otwocku

4 000,00 4 000,00

VII 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

1 900 90005 6230

Gmina z dobrym klimatem- dotacje celowe dla mieszkańców 
Gminy Celestynów na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 
w budynkach jednorodzinnych                             i 
wielorodzinnych na korzystniejsze  z punktu widzenia 
kryterium sprawności energetycznej oraz kryterium 
ekologicznego oraz dofinansowanie przedsięwzięcia 
polegającego na zakupie i montażu instalacji fotowoltaicznej

250 000,00 250 000,00

2 900 90005 6050
Projekt i montaż instalacji fotowoltaicznej na działce nr ew. 
1280 w Celestynowie

100 000,00 100 000,00

VIII 7 861 912,00 3 865 570,48 0,00 0,00 3 996 341,52

6057     3 496 341,52

6059 1 563 070,48     

2 900 90015 6050
Projekty i montaż punktów oświetleniowych w Gminie 
Celestynów

516 000,00 516 000,00
WPF 2022-2027
FS Regut - 7.000,00 zł
FS Ponurzyca - 14.567,72 zł    

3 900 90017 6210
Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na inwestycje w 
infrastrukturę kanalizacyjną i odbiór ścieków

901 500,00 901 500,00

4 900 90017 6210
Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na inwestycje w 
infrastrukturę wodociągową i zaopatrzenie wody pitnej

588 000,00 588 000,00

5 900 90017 6210
Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na inwestycje w 
budynkach mieszkalnych wchodzących w skład zasobu 
mieszkaniowego Gminy Celestynów

175 000,00 175 000,00

6058 500 000,00

6059 12 000,00

7 900 90095 6050 Budowa wiaty drewnianej w Glinie 40 000,00 40 000,00 FS Glina - 40.000,00 zł

900 90095 Przebudowa zbiornika retencyjnego w Glinie 

 Program: Ochrona powietrza i klimatu

6

855

1

WPF 2023-2026

WPF 2024-2025512 000,00

WPF 2023-20255 059 412,00

8 3 400 000,00Budowa gminnego żłobka w Celestynowie

 Program: Gospodarka komunalna 

85516

900 90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
miejscowości Celestynów

 Program: Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4883



8 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu bloków w Starej Wsi przy                      
ul. Parkowej i ul. Kolejowej wraz z projektem drogi 
wewnętrznej

70 000,00 70 000,00

IX 400 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

1 921 92109 6050 Koncepcja i projekt Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 30 000,00 30 000,00 WPF 2024-2025

2 921 92109 6050
Budowa instalacji gazowej w budynku świetlicy wiejskiej w 
Pogorzeli

60 000,00 60 000,00

3 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Ponurzycy 60 000,00 60 000,00

4 921 92109 6050
Przeprowadzenie prac konserwatorsko-remontowych w 
budynku świetlicy wiejskiej w Ponurzycy

250 000,00 50 000,00 200 000,00

X 675 000,00 354 000,00 0,00 321 000,00 0,00

1 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko ORLIK 
2012"

660 000,00 339 000,00 321 000,00 WPF 2024-2025

2 926 92601 6050
Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowo-
kosztorysowej zagospodarowania terenu boiska sportowego w 
Pogorzeli

15 000,00 15 000,00 FS Pogorzel - 15.000,00 zł

38 006 737,00 13 172 005,25 9 640 000,00 7 825 414,80 7 369 316,95Ogółem:

 Program: Kultura fizyczna

 Program: Kultura i ochrona dziedzictwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4883



do Uchwały Nr 122/25

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 08 maja 2025 roku

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Gmina Otwock 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego na wykonywanie 
usług transportu zbiorowego

Powiat Otwocki

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Otwockiego na wykonanie zadania pn. "Rozbudowa dróg 
powiatowych Nr 2715W i Nr 2716W w miejscowościach 
Dyzin, Jatne, i Celestynów, gmina Celestynów powiat 
otwocki"

Powiat Otwocki

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Otwockiego na wykonanie zadania pn. "Budowa 
chodnika w DP2713 w m. Glina"

Powiat Otwocki

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Otwockiego na wykonanie zadania pn. "Modernizacja 
chodnika w DP2717W ul. Wojska Polskiego od ul. 
Reymonta do JW."

Powiat Otwocki

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Otwockiego na wykonanie zadania pn. "Budowa 
chodnika w DP2719W ul. Laskowskiej"

Powiat Otwocki

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Otwockiego na wykonanie zadania pn. "Modernizacja 
DP2721W w m. Regut"

Powiat Otwocki

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Otwockiego na wykonanie zadania pn. "Projekt 
rozbudowy DP2713W od Dąbrówki do Celestynowa"

Powiat Otwocki

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Otwockiego na wykonanie zadania pn. "Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu w 
DP2722W ul. Głównej w m. Pogorzel"

Powiat Otwocki

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Otwockiego na wykonanie zadania pn. "Budowa 
chodnika w DP2733W w m. Zabieżki "

Powiat Otwocki

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Otwockiego na wykonanie zadania pn. "Przebudowa 
starodroża DK17 w m. Ostrów"

600 60014 6300

600 60014 6300

600 60014 6300

600 60014 6300

600 60014 6300

35 000,00

135 000,00

600 60014 6300

600 60014 6300

600 60014

Załącznik nr 4 

40 000,00

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym                                                                          
do sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Dział Wyszczególnienie
Kwota dotacji

Rozdział

2310600

§

60004

600

Jednostki należące do sektora finansów publicznych

60014 794 425,006300

30 000,00

6300

135 000,00

25 000,00

30 000,00

35 000,00

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4883



Gospodarka Komunalna

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla Gospodarki 
Komunalnej 1 358 130,00

Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na inwestycje w 
infrastrukturę kanalizacyjną i odbiór ścieków

901 500,00

Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na inwestycje w 
infrastrukturę wodociągową i zaopatrzenie wody pitnej

588 000,00

Dotacja dla Gospodarki Komunalnej na inwestycje w 
budynkach mieszkalnych wchodzących w skład zasobu 
mieszkaniowego Gminy Celestynów

175 000,00

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury na prowadzenie statutowej działalności

3 095 000,00

3 095 000,00 1 358 130,00 3 023 925,00

010 01008 2830

Dotacja dla spółek wodnych działających na terenie 
Gminy Celestynów - Konserwacja rowów melioracyjnych 
w zakresie bieżącego utrzymania wód i urządzeń 
wodnych

219 000,00

600 60003 2630

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 
Rekompensata utraconych dochodów z tytułu sprzedaży 
ulgowych biletów za przewozy autobusowe o charakterze 
użyteczności publicznej

145 500,00

754 75412 2820

Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej - 
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce na 
zakup dwóch szafek na umundurowanie specjlane typu 
NOMEX

2 200,00

754 75412 2820

Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej - 
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dyzinie na 
zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczego oraz 
środków ochrony indywidualnej strażaka

9 100,00

754 75412 2820

Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej - 
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Podbieli na 
zakup umundurowania koszarowego oraz obuwia 
specjalnego

5 000,00

754 75412 2820

Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej - 
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Regucie na 
zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczego oraz 
środków ochrony indywidualnej strażaka

25 300,00

754 75412 2820
Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej - 
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Celestynowie 
na zakup środków ochrony indywidualnej strażaka

8 000,00

754 75412 2820
Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej - 
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce na 
zakup  środków ochrony indywidualnej strażaka

18 000,00

754 75412 2820
Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej - 
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zabieżkach 
na zakup środków ochrony indywidualnej strażaka

16 600,00

754 75412 2820
Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej - 
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Podbieli na 
remont garażu w budynku strażnicy

45 000,00

6210

Razem

921 92109 2480

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

900 90017

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4883



754 75412 6230
Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej - 
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Celestynowie 
na zakup sprzętu specjalistycznego 

18 000,00

754 75495 2360
Realizacja zadań z zakresu bezpieczeństwa - 
Organizacja Gminnego Dnia Bezpieczeństwa

10 000,00

801 80101 2590
Realizacja zadań z zakresu oświaty i wychowania - 
Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 
Podbiel prowadzącego szkołę podstawową

500 000,00

801 80103 2590

Realizacja zadań z zakresu wychowania przedszkolnego - 
Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 
Podbiel prowadzącego oddział przedszkolny przy szkole 
podstawowej 

130 000,00

801 80104 2540
Realizacja zadań z zakresu oświaty i wychowania - 
Dotacja podmiotowa dla niepubklicznego przedszkola 
"Leśne Skrzaty" 

350 000,00

801 80106 2540
Realizacja zadań z zakresu oświaty i wychowania - 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznego punktu 
przedszkolengo "Kubuś"  

82 315,35

801 80106 2590
Realizacja zadań z zakresu wychowania przedszkolnego - 
Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 
Podbiel prowadzącego publiczny punkt przedszkolny

162 894,19

801 80149 2590

Realizacja zadań z zakresu wychowania przedszkolnego - 
Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 
Podbiel prowadzącego oddział przedszkolny przy szkole 
podstawowej 

110 000,00

801 80150 2590
Realizacja zadań z zakresu wychowania przedszkolnego - 
Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 
Podbiel prowadzącego szkołę podstawową

130 000,00

851 85111 6230
Realizacja zadań z zakresu ochrony zdrowia - 
Dofinansowanie zakupu źródła światła LED dla 
Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Otwocku

4 000,00

900 90005 6230

Gmina z dobrym klimatem- dotacje celowe dla 
mieszkańców Gminy Celestynów na dofinansowanie 
wymiany źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych i 
wielorodzinnych na korzystniejsze z punktu widzenia 
kryterium sprawności energetycznej oraz kryterium 
ekologicznego oraz dofinansowanie przedsięwzięcia 
polegającego na zakupie i montażu instalacji 
fotowoltaicznej

250 000,00

921 92105 2360

Wspieranie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 
Gminie Celestynów m. in.:                                                                                                                 
- organizacja imprez plenerowych i uroczystości 
związanych z historią gminy                                                                                           
- publikacje o historii i walorach kulturowych gminy

85 000,00

926 92605 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej wśród 
mieszkańców Gminy Celestynów, w zakresie:                                                                                                              
- organizacja zajęć sportowych dla dzieci                                                                                                                                          
- organizacja zajęć sportowych dla młodzieży i dorosłych                                                                       
- organizacja zawodów sportowych

180 000,00

1 465 209,54 145 500,00 895 200,00

4 560 209,54 1 503 630,00 3 919 125,00Ogółem: 9 982 964,54

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4883



                                                   Załącznik nr 5

Dział Rozdział §
Nazwa 

Sołectwa
Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

1 2 3 4 5 6

754 75412 4210 Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP Celestynów 6 000,00

801 80101 4210
Zakup urządzeń ratujących życie dla SP im. Batalionu "Zośka"                                               
w Celestynowie

5 950,00

801 80104 4210
Zakup urządzeń ratujących życie dla Przedszkola Samorządowego                              
w Celestynowie

6 850,00

921 92195 4210 Organizacja zawodów wędkarskich dla rodzin 1 200,00

4210 2 200,00

4220 800,00

4300 300,00

4210 3 850,00

4220 4 000,00

4300 23 204,00

54 354,00

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla OSP w Dąbrówce 10 000,00

754 75412 4210 Nagłośnienie sali dydaktycznej w budynku OSP Dąbrówka ul. Strażacka 5 3 200,00

754 75412 4210 Doposażenie sali dydaktycznej w budynku OSP Dąbrówka ul. Strażacka 5 2 400,00

754 75412 6060 Klimatyzacja do sali dydaktycznej budynku OSP Dąbrówka ul. Strażacka 5 10 790,00

900 90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych 480,00

900 90095 4300 Zagospodarowanie terenu placu zabaw Dąbrówka ul. Karczewska 4 500,00

921 92195 4210 Zakup namiotu imprezowego 1 800,00

4210 4 100,00

4300 3 100,00

4210 3 000,00

4220 2 000,00

4300 6 600,00

4430 200,00

921 92195 4220
Organizacja spotkań mieszkańców w celu propagowania idei samorządowej                                     
i pobudzania aktywności obywatelskiej

2 184,00

54 354,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu specjalistycznego i umunurowania dla OSP w Dyzinie 5 000,00

754 75495 6050
Zakup i montaż monitoringu wizyjnego na terenie rekreacyjnym                          
w Dyzinie

12 270,40

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy w Dyzinie 2 200,00

4210 300,00

4220 3 200,00

4300 3 500,00

26 470,40

754 75412 4210 Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP Dąbrówka 1 000,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP Dyzin 1 500,00

801 80101 4210 Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi 3 000,00

4210 600,00

4270 200,00

900 90095 6050 Budowa wiaty drewnianej 40 000,00

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych

Dyzin

921 I Dąbrowiecki bieg leśny

921

921

92195

Organizacja spotkań dla mieszkańców w celu upowszechniania idei 
samorządowej i pobudzania aktywności obywatelskiej

Zorganizowanie Dnia Dziecka

92195
Dąbrówka

Sołectwo Celestynów

921

Sołectwo Dyzin

                                                            do Uchwały Nr 122/25

                                                            Rady Gminy Celestynów

                                                            z dnia 08 maja 2025 roku

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

Celestynów

Organizacja spotkań mieszkańców w celu upowszechniania idei 
samorządowej i pobudzania aktywności obywatelskiej

92195

921 92195
Organizacja rodzinnej gry terenowej podczas corocznych obchodów rocznicy 
Akcji pod Celestynowem organizowanych przez ZHP Celestynów

Sołectwo Dąbrówka

Glina                                                                                                                                                                                                                                            

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4883



4170 2 000,00

4210 2 200,00

4220 1 354,00

4300 2 500,00

54 354,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP w Dyzinie 5 000,00

801 80101 4210 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Ostrowie 5 000,00

900 90095 4270 Renowacja ławek 2 000,00

900 90095 4270 Ułożenie kostki brukowej w garażu blaszanym znajdującym się przy świetlicy 1 500,00

921 92195 4210
Zakup sprzętu i akcesoriów niezbędnych do przygotowania uroczystości 
promujących tradycje lokalne

2 000,00

4220 6 200,00

4300 7 922,93

29 622,93

900 90004 4300 Utrzymanie terenów zielonych Sołectwa Lasek 1 000,00

4210 1 500,00

4300 1 219,40

4270 6 500,00

4300 3 500,00

4210 500,00

4220 2 500,00

4300 1 000,00

17 719,40

600 60020 6050 Budowa wiaty przystankowej 12 000,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP w Dyzinie 2 000,00

801 80101 4210
Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej im. M. Kopernika                                         
w Ostrowie

5 000,00

900 90095 4210 Utrzymanie terenu rekreacyjnego 1 000,00

921 92195 4300 Organizacja pikniku rodzinnego 1 741,60

21 741,60

754 75412 4210 Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP w Dyzinie 3 500,00

801 80101 4210
Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej im. M. Kopernika                                    
w Ostrowie

7 000,00

801 80101 6050
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. M. Kopernika                         
w Ostrowie

14 873,36

4210 400,00

4220 2 000,00

4300 600,00

4220 1 500,00

4300 3 500,00

33 373,36

754 75412 4270 Podbiel Remont sali operacyjno- szkoleniowej w budynku OSP w Podbieli 34 079,96

34 079,96

600 60016 4300 Utrzymanie terenów zielonych w pasach drogowych 5 000,00

600 60016 6050 Budowa drogi gminnej ul. Pięknej 20 000,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu specjlaistycznego i wyposażenia dla OSP w Dąbrówce 3 000,00

801 80101 4210 Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi 3 000,00

921 92195 4210 Zakup budki na książki 2 000,00

4210 500,00

4220 2 071,13

4300 1 500,00

Sołectwo Podbiel

Jatne

Sołectwo Ostrowik

900

92195921 Organizacja spotkań mieszkańców pobudzających aktywność obywatelską

Ostrowik

92195

Sołectwo Lasek

Sołectwo Ostrów

90095

921

900 90095

Zagospodarowanie terenu sportowo- rekreacyjnego w Lasku

Organizacja spotkań mieszkańców w celu upowszechniania idei 
samorządowej i pobudzania aktywności obywatelskiej

92195

92195

Pogorzel

Zakup materiałów i usług do konserwacji terenów użyteczności publicznej 
Sołectwa Lasek

Organizacja spotkań mieszkańców pobudzających aktywność obywatelską

Ostrów

921

Lasek

Organizacja pikniku rodzinnego

921

921

92195

92195
Organizacja spotkań dla mieszkańców w celu upowszechniania idei 
samorządowej i pobudzania aktywności obywatelskiej

Sołectwo Jatne

921

Glina                                                                                                                                                                                                                                            

Organizacja spotkań mieszkańców w celu upowszechniania idei 
samorządowej i pobudzania aktywności obywatelskiej

Sołectwo Glina

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4883



926 92601 6050 Pogorzel
Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowo- kosztorysowej 
zagospodarowania terenu boiska sportowego

15 000,00

52 071,13

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP w Podbieli 1 500,00

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego 14 567,72

4170 400,00

4210 1 000,00

4220 400,00

4300 1 200,00

4210 1 500,00

4220 300,00

4300 1 200,00

22 067,72

754 75495 6050
Zakup i montaż mionitoringu wizyjnego na teren Szkoły Podstawowej                            
w Regucie

8 000,00

801 80101 4300 Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w Regucie 1 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Regucie 7 000,00

4210 4 500,00

4300 500,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 12 000,00

4210 617,46

4220 1 800,00

4300 3 500,00

38 917,46

600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 23 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie terenów zielonych w pasach drogowych                                           4 905,80

754 75412 4210 Zakup sprzętu specjlaistycznego dla OSP Dąbrówka 1 000,00

801 80101 4210
Zakup wyposażenia dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Starej Wsi

3 000,00

31 905,80

754 75495 6050
Zakup i montaż mionitoringu wizyjnego na teren Szkoły Podstawowej                             
w Regucie

2 000,00

900 90095 4210 Zakup i montaż tablicy informacyjnej 1 500,00

900 90095 4210 Utrzymanie terenów zielonych przy placu zabaw 1 000,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 4 740,75

4210 500,00

4220 3 000,00

4300 1 500,00

14 240,75

600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 10 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie terenów zielonych w pasach drogowych 3 000,00

754 75412 4210 Zakup sprzętu specjalistycznego dla OSP w Zabieżkach 5 000,00

754 75412 4270 Remont budynku OSP w Zabieżkach 17 700,00

900 90095 4210 Zakup stołów i ławek plenerowych 3 000,00

4210 2 200,00

4220 3 845,01

4300 7 000,00

51 745,01

537 017,52

92195 Organizacja pikniku wiejskiego 

Planowane do realizacji przedsięwzięcia w 2025 roku w ramach funduszu sołeckiego są zadaniami własnymi gminy, służą 
poprawie warunków życia mieszkańców, są zgodne ze strategią rozwoju gminy, zgodnie z art. 2 ust. 6 ustawy z dnia 21 lutego 
2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.),  a ich realizacja odbywać się będzie na terenach                                     
i obiektach stanowiących własność gminy lub będących w jej samoistnym posiadaniu lub dysponowanych na podstawie umów 
użyczenia.

Regut

Organizacja spotkań mieszkańców w celu upowszechniania idei 
samorządowej i pobudzania aktywności obywatelskiej

921

90095900 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnwgo przy zbiorniku wodnym "Żółw"

921 92195

92195

Sołectwo Stara Wieś

921

Stara Wieś

Zabieżki

Ponurzyca

Sołectwo Pogorzel

92195

Organizacja spotkań mieszkańców w celu upowszechniania idei 
samorządowej i pobudzania aktywności obywatelskiej

Tabor

Organizacja spotkań mieszkańców w celu upowszechniania idei 
samorządowej i pobudzania aktywności obywatelskiej

Sołectwo Ponurzyca

92195 Organizacja Dnia Dziecka

921

Ogółem:

Sołectwo Zabieżki

Sołectwo Tabor

Sołectwo Regut

921

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4883



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

010 01042 6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa                                        
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

200 000,000 0,000

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,000 200 000,000

600 60003 2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

145 500,000 0,000

600 60003 2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,000 145 500,000

600 60014 6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

2 500 000,000 0,000

600 60014 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,000 2 500 000,000

2 845 500,000 2 845 500,000Ogółem:

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 122/25

Rady Gminy Celestynów

z dnia 08 maja 2025 roku

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań realizowanych na mocy umów                                                             
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4883


	UCHWAŁA NR 122/25 RADY GMINY CELESTYNÓW  z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-15T10:31:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




